l’Entreprise CTM Bâtiment (voir avis publié le 08 janvier 2025). 

Après réévaluation des offres conformément aux remarques de l’ARMP, la 
Commission des Marchés d’Investissement (CMI) attribue provisoirement le marché 
au Groupement SERCOME/SICOTAME pour un montant de Cinquante-Quatre 
Millions Trois Cent Vingt-Trois Mille Sept Cent Trente Ouguiyas (54 323 730,00 
MRU), avec un délai d’exécution de huit (8) mois. 

Nouakchott le, 19/02/2025 

Le Vice-Président de la Commission des marchés d’investissement du Groupe 
SOMELEC 

Cheikh Tijani BALLA CHRIF